

SS tattoo IVS

Store Rådhusgade 19
6400 Sønderborg

Årsrapport
23. juli 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Henning Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SS tattoo IVS

Store Rådhusgade 19

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 24413316

CVR-nr: 38807722

Regnskabsår: 23/07/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er andre personlige serviceydelser i.a.n

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør - kr. 13.465

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		44.393
Eksterne omkostninger		57.845
Bruttoresultat		-13.452
Resultat af ordinær primær drift		-13.452
Øvrige finansielle omkostninger		14
Ordinært resultat før skat		-13.466
Årets resultat		-13.466
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.466
I alt		-13.466

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-13.464
Egenkapital i alt		-13.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.463
Gældsforpligtelser i alt		13.463
Passiver i alt		0